
Upozornění:

Obsah balení:

Návod k použití:

Návod k použití – Menforsan Antistresové pipety pro kočky (2 ks) 

 

2× pipeta s antistresovým roztokem 

 

Pouze pro zvířata. 
Uchovávejte mimo dosah dětí. 
Skladujte na suchém a chladném místě, mimo přímé sluneční světlo. 
Nepoužívejte na koťata mladší 3 měsíců. 

 

1. Opatrně otevřete pipetu. 
2. Aplikujte celý obsah jedné pipety mezi lopatky kočky, přímo na kůži. 
3. Vyhněte se kontaktu s očima a tlamou. 
4. Účinek se dostaví během několika hodin a přetrvává přibližně 1 týden. 
5. Opakujte aplikaci každých 7 dní nebo dle potřeby. 

Popis produktu: 
Menforsan antistresové pipety pro kočky obsahují přírodní výtažky z kozlíku lékařského,
které napomáhají snížit stres a úzkost u koček. Jsou ideální při změnách prostředí, cestování,
návštěvě veterináře nebo příchodu nového zvířete do domácnosti. 

�

�
�
�
� 

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz


